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مراسم اختتامیه »جلوه‌گاه امید« یکی 
از بخش‌های جنبی سی‌ودومین جشنواره 
فیلم‌های کودکان و نوجوانان، در کتابخانه 
مرکزی اصفهان برگزار شد. در این بخش که 
حامیان سینمای کودک در جشنواره حاضر 
هستند، فیلم‌های برگزیده خود را انتخاب 

کردند.
در این مراسم حسین انتظامی، معاون وزیر 
ارشاد و رئیس سازمان سینمایی کشور اظهار 
کرد: بخش جلوه گاه در جهت قدردانی از 
نهادهایی است که به سینمای کودک کمک 
می‌کنند. خوشبختانه امسال تعداد نهادها 
افزایش چشمگیری داشته است که تحقق این 

مهم جای قدردانی دارد.
همچنین علیرضا تابش، دبیر سی‌ودومین 
جشنواره فیلم‌ کودکان و نوجوانان در این مراسم 
گفت: در جشنواره امسال شاهد اکران ۱۸۲ فیلم 
در سینماهای اصفهان بودیم. تفاوت جشنواره 
امسال با سال‌های گذشته، شعاع گسترده‌تر 
شادی جشنواره و اکران فیلم‌های خاطره‌انگیز 
سینمای کودک و نوجوان در ۳۰ شهر و ۱۴۹ 

نقطه کشور بوده است.
وی با بیان این‌که سینما و صنعت تصویر هنری 
متکثر است، ادامه داد: برای حمایت از سینمای 
کودک و نوجوانان، نیازمند عزم ملی هستیم 
که در این راستا باید با هم‌افزایی در کل کشور 
برای تولید فیلم‌های ارزشمند در سینمای 
کودک و نوجوان رسید تا شاهد رشد و رونق 

این ژانر باشیم.
در ادامه این مراسم قدرت اله نوروزی، شهردار 
اصفهان نیز گفت: با وجود این‌که نتوانستم 
در برنامه‌های جشنواره شرکت کنم، اما امروز 
حضور در این جمع بسیار لذت‌بخش و آموزنده 
بود؛ زیرا تاریخ 30 سال گذشته بار دیگر مرور 

شد.
وی با بیان این‌که جشنواره می‌تواند برای 
کودکان و نوجوانان بسیار اثر بخش باشد، ادامه 
داد: پس از دایمی شدن جشنواره فیلم کودک 
در اصفهان، مصمم‌تر شدیم به رسالت خود در 
این حوزه عمل کنیم. اکنون باید جشنواره و 
شادی کودکان را در طول سال مستمر کرد و 
سال‌های پر خاطره و زیبایی برای آن‌ها ساختغ 
زیرا جشنواره فیلم کودک فرصتی برای شکوفا 
شدن استعدادهاست. گفتنی است فیلم‌های 
»قطار آن شب«،  »اقیانوس پشت پنجره« و 
»۲۳ نفر« پیشتاز برندگان بخش جلوه گاه امید 
جشنواره فیلم‌های کودکان و نوجوانان شدند.

برگزیدگان بخش جلوه‌گاه امید جشنواره فیلم 
کودک به شرح زیر است: فیلم برگزیده از نگاه 
اداره بهزیستی استان اصفهان: »قطار آن شب« 

به کارگردانی حمیدرضا قطبی.
فیلم برگزیده از نگاه معاونت شهرسازی و 
معماری شهرداری اصفهان: »اقیانوس پشت 

پنجره« به کارگردانی بابک نبی‌زاده.
برگزیدگان از نگاه پویش مردمی ترافیک شهر 
اصفهان: مصطفی نظری‌زاده برای کارگردانی 
فیلم »هشتک دوچرخه‌باز«، حامد بامروت‌نژاد 
برای تهیه‌کنندگی فیلم »منطقه پرواز ممنوع«، 
حسن اکلیلی برای بازی در فیلم »هشتک 
دوچرخه‌باز«، محمد آزادی برای بازی در 
»اقیانوس پشت پنجره«، مرتضی حسینی برای 

بازی در فیلم »سوم شخص غایب«.
فیلم برگزیده از نگاه انجمن علمی 
‌عرفان اسامی: »۲۳ نفر« به کارگردانی 
مهدی جعفری. آثار برگزیده از نگاه دفتر 
تبلیغات اسامی حوزه علمیه قم: »۲۳ نفر« 
به کارگردانی مهدی‌جعفری، »منطقه پرواز 

ممنوع« به کارگردانی امیر داسارگر.
فیلم برگزیده از نگاه انجمن تخصصی کودک 
و رسانه: فیلم »سرخابی« به کارگردانی 
مرتضی‌آسمانی و انیمیشن »فرفره« به 
کارگردانی شیوا منفرد. فیلم برگزیده از نگاه 
موسسه بنیاد آرت پوزت، پخش فیلم در حوزه 
بین‌الملل: انیمیشن »این سو و آن سو« به تهیه 
کنندگی لیدا فضلی، مهدی جعفری برای 
‌نویسندگی فیلم »۲۳ نفر«. فیلم برگزیده
 از نگاه انجمن فیلم کوتاه ایران: »پسر دریا« 
به کارگردانی عباس جلالی‌یکتا. مرجع ملی 
کنوانسیون حقوق کودک وزارت دادگستری: 
»قطار آن شب« به کارگردانی حمیدرضا قطبی 
و »اقیانوس پشت پنجره« به کارگردانی بابک 

نبی‌زاده.

جشنواره

درهالیوود هم مجسمه‌ها دزدیده می‌شوند!
نگاهی به مجسمه‌دزدی در دنیا به بهانه سرقت سردیس قیصر امین‌پور

 سال‌هاست که بحث ربوده شدن 
مجسمه‌های مشهور شهر مطرح است؛ 
اما به نظر می‌رسد این مشکل فقط به 
کشورمان محدود نمی‌شود. مجسمه‌ها 
در سراسر جهان از خطر ربوده شدن و 
حملات وندال‌ها در امان نیستند. دزدیده 
شدن مجسمه »مریلن مونرو« در ماه‌های 
اخیر بار دیگر یادآور شد که حتی در 
هالیوود هم مجسمه‌ها دزدیده می‌شوند!

تقریباً دو ماه پیش بود که مجسمه مونرو 
که روی آلاچیق »چهار بانوی هالیوود« 
واقع در بلوار هالیوود نصب شده بود، به 
سرقت رفت. با توجه به گزارش‌های پلیس 
و شاهدان، مردی از آلاچیق بالا رفته و 
مجسمه برنزی را با اره جدا کرده بود! در 
ماه ژوئن نیز مجسمه‌ای ارزشمند از فرشته 
»میکائیل« از روستای »اورشولت« برای 

دومین بار متوالی دزیده شد.
این مجسمه در سال ۲۰۰۰ هم دزیده 
شده بود اما زمانی که یک دلال آثار 
باستانی از دزدی بودن آن مطلع شد،‌ این 
اثر را به خانه خود بازگرداند. این مجسمه 
که روی ستون یادبودی از جان‌باختگان 
جنگ نصب شده بود، یکی از نمادهای 

مهم محلی محسوب می‌شد.

چندی پیش نیز پلیس شیکاگو چند 
وندال را به اتهام آسیب رساندن به 
مجسمه مشهور »دروازه ابر« واقع در 
»پارک‌میلنیوم« دستگیر کرد. این 
وندال‌ها نوشته‌هایی را با اسپری 
سفیدرنگ روی مجسمه مشهور شهر 
ایجاد کرده بودند. »دروازه ابری«‌ به عنوان 
یکی از نمادهای مهم شیکاگو شناخته 
می‌شود. ساخت این مجسمه که خلق 

آن‌را »آنیش کاپور«‌ نام‌دار و برنده جوایز 
متعدد بر عهده داشته، هزینه‌ای حدود ۲۵ 

میلیون دلار در برداشته است.
مجسمه‌های یادبود »وینستون‌چرچیل« 
در مناطق مختلف جهان بارها مورد 
هجوم وندال‌ها قرار گرفته است؛ برای 
مثال در سالگرد مرگ »رادولف‌هس« 
ـ معاون آدولف هیتلر ـ مردم فرانسه 
دستان مجسمه »وینستون‌چرچیل« را 

به رنگ خون درآورند و نام »هس«‌ را با 
حروف بزرگ و قرمز رنگ بر پایه  مجسمه 

نوشتند.
مجسمه‌های یادبودی از »چرچیل« واقع 
در میدان »پارلمان«‌، همچنین خیابان 
»نیو بوند« لندن نیز مورد هجوم وندال‌ها 

قرار گرفته‌اند. 
در  واقع  »چرچیل«‌  مجسمه 
خیابان »نیو بوند« در کنار مجسمه 

»فرانکلین‌روزولت«‌ سی و دومین 
رئیس‌جمهور ایالات متحده، در مرکز 

شهر لندن نصب شده است.
اوایل امسال پلیس نیویورک از دزدیده 
شدن مجسمه ۱۶ هزار دلاری خبر 
داد. نکته قابل توجه این‌که سارق این 
مجسمه در روز روشن و مقابل دوربین‌های 
حفاظتی بی‌آنکه چهره خود را بپوشاند 

اقدام به دزدی کرده بود!
این مجسمه که اثر هنری »فردآلرد« 
هنرمند فرانسوی است، به شکل یک 
سبد خرید سنتی و از زنجیرهای طلایی 
ساخته شده است و بطری‌هایی از جنس 
نقره در آن قرار داده شده‌اند. این مجسمه 
در مجسمه بزرگ‌تری که به شکل یک 
کیف است، قرار داده شده بود.  از دیگر 
مجسمه‌هایی که درماه‌های اخیر در دنیا 
آسیب دیده یا دزدیده شده می‌توان به 
مجسمه »ویلیام مک‌کینلی«، بیست و 
پنجمین رئیس جمهور ایالات متحده 
آمریکا از حزب جمهوری‌خواه اشاره کرد. 
این مجسمه برنزی اثر »هایک پاتیکیان« 
هنرمند ارمنی که در میدان شهر آرکاتا از 
ایالت کالیفرنیا نصب شده بود، مهر ماه 

امسال با اسید تخریب شد.

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

 ترامپ و یک توئیت 
غیرمنتظره دیگر!

کافه سینما: در میانه اجلاس گروه هفت 
»ترامپ« تولد یک ستاره کلاسیک سینما را با 
انتشار تصویری از شمایلش، به‌او تبریک گفت. این 
چهره »شون‌کانری« بود. مردی که او را بیش از 
همه‌ به‌خاطر جیمز باندها و کلاسیک‌های دیگری 
که بازی کرده، از »مردی که می‌خواست سلطان 

باشد« تا »رابین و ماریان« می‌شناسیم.

 نکوداشت همایون خرم 
در پایتخت برگزار می‌شود

ایرنا: آیین نکوداشت هشتاد و نهمین زادروز 
مرحوم همایون خرم، نوازنده نامدار ویولن 
و آهنگ‌ساز در فرهنگ‌سرای ارسباران 
برگزار می‌شود. میلادکیایی، علیرضاپورامید، 
جوادبطحایی، هاشم احمدوند، بابک‌شهرکی، 
رضامهدوی، رضا خرم و فریبرز جعفری در این 
برنامه حضور خواهند داشت. علاقه‌مندان برای 
حضور در آیین نکوداشت استاد خرم می‌توانند 
چهارشنبه ۶ شهریور ساعت ۱۸ به فرهنگ‌سرای 
ارسباران واقع در خیابان شریعتی، بالاتر از پل 

سیدخندان، خیابان جلفا مراجعه کنند.

حوزه هنری از 2 استعداد جوان 
حمایت می‌کند

ایسنا: مرکز موسیقی حوزه هنری، درخشش 
پارسا خائف و آرمان امیدی، هنرمندان نوجوان را 
در مسابقات استعداد یابی »عصر جدید« تبریک 
گفت و برای حمایت از این دو استعداد کشور 
اعلام آمادگی کرد. نخستین برنامه استعدادیابی 
تلویزیونی ایران با نام عصرجدید و با حضور 
استعدادهای ویژه در زمینه‌های سرگرمی، هنری 
و مهارت‌های ورزشی در ماه‌های گذشته از شبکه 

سه سیما پخش می‌شد.

 قرارداد »پیلوت«
 و »مسخره‌باز« بسته شد

مهر: سخنگوی شورای صنفی نمایش، با اشاره به 
عقد قرارداد »پیلوت« و »مسخره‌باز« در سینماها 
تاکید کرد: سه فیلم سینمایی از این هفته اکران 
می‌شود. غلامرضا فرجی سخنگوی شورای صنفی 
نمایش با اشاره به جلسه اخیر گفت: در این جلسه، 
قرارداد فیلم »پیلوت« به کارگردانی ابراهیمیان در 
گروه سینمایی »زندگی« بعد از فیلم »قسم« به 

کارگردانی محسن تنابنده ثبت شد.

 »کات داگ« 
از یک اتفاق واقعی شکل گرفت

فارس: کارگردان »کات داگ« درباره تجربه 
روی صحنه بردن این اثر نمایشی و مراحل 
شکل‌گیری ایده اولیه نمایش توضیحاتی ارائه داد. 
مصطفی‌فراهانی که تا ۶ شهریورماه در تماشاخانه 
انتظامی خانه هنرمندان ایران روی صحنه است 
درباره شکل‌گیری این اثر نمایشی گفت: ایده 
نمایش »کات داگ« زمانی که در یک فیلم کوتاه 
به عنوان تصویربردار حضور داشتم، در ذهن من 
شکل گرفت. قصه اصلی نمایش، سر آن فیلم اتفاق 
افتاد اما بعد که نمایش‌نامه را نوشتم، تغییراتی در 
آن دادم. قرار بود در آن فیلم کوتاه، سگی بازی کند 
اما حضور سگ و صاحبش باعث اتفاقات حاشیه‌ای 
در فیلم شد که در نهایت ایده نوشتن نمایشنامه 

»کات‌داگ« شکل گرفت.
 

تحویل نسخ دیجیتال اسنادِ ادوار 
جشنواره فیلم کودک‌ونوجوان

ایرنا: با انعقاد تفاهم‌نامه بین موزه سینما و بنیاد 
سینمایی فارابی، این موزه متعهد شد نسخ دیجیتال 
اسناد و مدارک جشنواره بین‌المللی فیلم کودک 
و نوجوان در ادوار مختلف آرشیوی را در اختیار 
بنیاد قرار دهد. با انعقاد این تفاهم نامه موزه سینما 
متعهد می‌شود تا نسبت به قراردادن نسخ دیجیتال 
اسناد و مدارک جشنواره بین‌المللی فیلم کودک و 
نوجوان در ادوار مختلف و در اختیار گذاشتن فایل 
دیجیتال پوسترهای رسمی جشنواره بین‌المللی 
فیلم کودک و نوجوان در دوره‌های برگزار شده، 
ارائه نسخ دیجیتال پوسترهای فیلم‌های کودک و 
نوجوان، قرار دادن گزیده‌ای از مصاحبه‌های دست 
اندرکاران سینمای کودک و نوجوان که تحت 
عنوان تاریخ شفاهی در آرشیو موزه سینما موجود 
است، ثبت اسناد و اشیا با نام بنیاد سینمایی فارابی 
و جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان 
به عنوان اهدا کننده در نمایشگاه، با بنیاد سینمایی 

فارابی همکاری کند.

 سینما صاحب 
»هیئت رده‌بندی سنی« شد

همزمان با برگزاری سی و دومین جشنواره 
بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوان، هیئت 
رده‌بندی سنی آثار سینمایی معرفی شدند. 
حسین انتظامی اسامی هیئت رده‌بندی سنی آثار 
سینمایی مرکب از ۳۰ شخصیت آشنا با سینما در 
حوزه‌های فرهنگی، آموزشی، تربیتی، روان‌شناسی، 
جامعه‌شناسی و رسانه رابه‌شرح زیر معرفی کرد. 
مرضیه ابراهیمی، حمیدرضا ابک، اسداله اعلایی، 

عماد افروغ، رضا امیرخانی، مرضیه برومند و... .
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تاریخ اکران »پلنگ سیاه« بعدی اعلام شد »راسل‌کرو« در نقش راننده عصبانیهاشمی و مهران‌فر به »انفرادی« می‌روند
در نمایشگاه دیزنی در کالیفرنیا اعلام شد »پلنگ سیاه ۲« ۶ می ۲۰۲۲ اکران می‌شود. 
رئیس مارول استودیوز در نمایشگاه دیزنی D۲۳ که در کالیفرنیا برگزار شده، تاریخ اکران 
»پلنگ سیاه« بعدی را اعلام کرد. وی با حضور »رایان کوگلر« که برای کارگردانی و 
نویسندگی دنباله »پلنگ سیاه« انتخاب شده، این خبر را داد. »پلنگ سیاه« که چهارمین 
فیلم پرفروش تاریخ آمریکای شمالی است، ساخته دیزنی - مارول سه جایزه اسکار دریافت 
کرد که شامل موسیقی اوریجینال، تولید و طراحی لباس بود. پیش از این اعلام شده بود 

ادامه این فیلم ساخته می‌شود و کوگلر دوباره برای کارگردانی قسمت دوم باز می‌گردد.

مهدی هاشمی و احمد مهران فر، به فیلم سینمایی »انفرادی« به کارگردانی مسعود 
اطیابی پیوستند. چندی پیش پروانه ساخت فیلم سینمایی »انفرادی« به تهیه‌کنندگی 
ابراهیم‌عامریان و نویسندگی حمزه صالحی، صادر شد و به تازگی نیز مهدی هاشمی و 
احمد مهرانفر برای ایفای نقش در این اثر قرارداد بسته‌اند. همچنین امیر کریمی به عنوان 
فیلم‌بردار و عبدالل‌ه اسکندری به عنوان طراح گریم در »انفرادی« حضور دارند. فیلم‌برداری 
فیلم کمدی »انفرادی« طی چند روز آینده آغاز می‌شود. این روزها فیلم سینمایی 

»تگزاس‌۲« به کارگردانی مسعود اطیابی نیز روی پرده است.

بازیگر فیلم »گلادیاتور« با نمایش نخستین تریلر از فیلم جدیدش در نقش یک راننده 
از کوره در رفته دیده شد. راسل کرو که جدیدترین نقشش را در فیلم »قاطی کرده« یا 

»Unhinged« بازی کرده؛ با نمایش اولین تریلر فیلم در این نقش دیده شد.
او در این فیلم شخصیت راننده‌ای را ایفا می‌کند که خشمش از رانندگی را به سطح دیگری 
می‌رساند.کرو، در این فیلم که به کارگردانی »دریک بورت« سازنده »رؤیاپرداز آمریکایی« 
ساخته شده، در برابر »کارن پیستوریوس« که در نقش راشل بازی می‌کند، جلوی دوربین 

رفته است. راشل مادری است که در ترافیک و در زمانی نامناسب بوق می‌زند.

به مناسبت هفته دولت و گرامی‌داشت 
یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر، در 
ساختمان کوثر مجموعه ریاست جمهوری 
و با حضور علی ربیعی، سخنگوی دولت از 
کتاب »شکوه‌خاطرات« که شامل خاطرات 
حسن‌روحانی از دوران مبارزات انقلاب 
اسلامی و دفاع مقدس می‌شود، رونمایی و 
نمایشگاه ایثار و شهادت نیز افتتاح شد. 
عبدالواحد میرزازاده 
 خبرگزاری ایسنا 

معاون رئیس‌جمهوری در امور زنان و خانواده، با اشاره به اهمیت حقوق کودک در سیاست‌گذاری و 
تصمیم‌گیری‌ها گفت: هنوز درک درستی از مطالبات کودکان وجود ندارد؛ در حالی که باید به رسمیت 
بشناسیم و فضای مناسب و مسائلی از منظر بهداشتی و سلامت و جسمی و روحی برای آن‌ها فراهم کنیم.

معصومه ابتکار، در هفتمین کنفرانس تخصصی حقوق کودک در کتابخانه مرکزی اصفهان یکی از 
رویکردهای این معاونت در جهت حمایت از حقوق کودکان را توان افزایی سازه‌های مردم نهاد فعال در حوزه 
خانواده و کودک برشمرد و افزود: این کار می‌تواند به گسترش این وضعیت در کشورمان کمک کند و اصفهان 

یکی از موفق‌ترین استان‌ها در این زمینه است.
وی حمایت از سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرایی که برای کودکان به صورت خاص برنامه دارند را از دیگر 
اقدام‌های این معاونت اعلام و اضافه کرد: به طور ویژه از اورژانس اجتماعی ۱۲۳ برای مقابله با کودک‌آزاری، 

همسر آزاری و خشونت در خانه حمایت می‌کنیم.
وی یادآور شد: دولت مخالف ازدواج در سنین پایین است و ما با حدود سنین ۱۴ تا ۱۵ سال که دختر و پسر 

به بلوغ رسیدند مشکلی نداریم بلکه مخالف ازدواج‌های زیر این سن هستیم.
معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده ادامه داد: مواردی از ازدواج کودکان در سنین ۱۳، ۱۲ و ۹ 
سال شاهد بودیم و در مواردی این مسئله تا جایی حاد بوده که دادستان‌ها ورود کردند و مانع بردگی این 

بچه‌ها شدند.
ابتکار، با اشاره به این‌که معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری، حمایت از حقوق کودک را در دستور 
کار خود دارد اظهارداشت: ما لایحه‌ای برای مقابله با کودک‌همسری و ازدواج زیر ۱۳ سال تهیه کرده‌ایم که 
‌این لایحه در کمیسیون لوایح دولت در حال بررسی و مراحل قانونی خود را طی می‌کند تا به مجلس ارائه 

شود.

در هفته‌ای که گذشت، فیلم تازه وارد »فرشته سقوط کرده است« در راس باکس آفیس آمریکا قرار گرفت 
و فیلم »تارانتینو« در بازار جهانی از مرز فروش »لعنتی‌های بی‌آبرو« عبورکرد. »فرشته سقوط کرده است« 
فیلمی که در آخر هفته اخیر اکرانش را در آمریکا و سینماهای جهان شروع کرد، کارش را با رقمی بالاتر از 

حد انتظار یعنی ۲۱.۳ میلیون دلار در آمریکا شروع کرد.
فیلم اکشن ماجرایی »فرشته سقوط کرده است« محصول کمپانی لاینزگیت با بازی جرارد باتلر و 
مورگان‌فریمن که این بار نیک نولت هم به آن‌ها پیوسته، سومین قسمت از یک مجموعه اکشن است. این 
فیلم به کارگردانی ریک رومن‌وو ماجرای دو قسمت قبلی »المپیوس سقوط کرده است« محصول ۲۰۱۳ و 

»لندن سقوط کرده است« ۲۰۱۶ را ادامه می‌دهد.
در مکان دوم پرفروش‌ها »پسران خوب« جای گرفته که هفته پیش فیلم نخست فهرست بود. این فیلم 
کمدی از کمپانی یونیورسال پیکچرز با فروش ۱۱.۸ میلیون دلار دیگر، فروش داخلی خود را به ۴۲.۱ میلیون 

دلار رساند و در سراسر جهان در مجموع ۴۹ میلیون دلار فروخت.
فیلم تازه وارد دیگری موفق شد جایگاه سوم جدول پرفروش را به خود اختصاص دهد. درام »غلبه کننده« از 
کمپانی سونی با فروش ۸.۲ میلیون دلار بالاتر از حد انتظار ظاهر شد. این فیلم را الکس کندریک، کارگردانی 
کرده و درباره بسکتبال در یک دبیرستان است. در ششمین هفته اکرانش »شیر شاه« در مکان چهارم جای 
گرفت. این فیلم که به کارگردانی »جان فاورو« و با اقتباس از انیمیشن کلاسیک کمپانی دیزنی ساخته 
شده ۸.۲ میلیون دلار دیگر فروش کرد تا مجموع فروشش در بازار آمریکا را به ۵۱۰.۷ میلیون دلار برساند.

مکان پنجم نیز به »سریع و خشن تقدیم می‌کند: هابز و شاو« رسید که با بازی جیسون استتهم و 
دواین‌جانسون با فروش ۸.۱ میلیون دلار دیگر در هفته اخیر، فروشش در آمریکا را به رقم ۱۴۷.۷ میلیون 

دلار سانده است.

در هفتمین کنفرانس تخصصی حقوق کودک در کتابخانه مرکزی اصفهان مطرح شد

باید کودک را به رسمیت بشناسیم
یک تازه‌وارد در مقام نخست گیشه آمریکا قرار گرفت

 مقبولیت »فرشته سقوط کرده است«

نسل فردا: برنامه »رژیم تحمیلی« در شبکه »هیسپان تی وی« این هفته بحث »معامله قرن« 
را که »دونالد ترامپ« مطرح کرده است، بررسی می‌کند. پس از روی کار آمدن ترامپ طرح 
»معامله‌قرن« مطرح شد و داماد او مسئولیت لابی‌گری با کشورهای مختلف را برعهده گرفت؛ 
طرحی که اعلام جزئیات آن چندین بار به تعویق افتاده است. گفته شده قرار است تا چند روز آینده 
طرح »معامله قرن« به رسمیت شناخته شود و این قسمت از برنامه »رژیم تحمیلی« ابعاد مختلف 
آن را بررسی خواهد کرد. قسمتی از این سند که به دنبال صلح میان فلسطین و اسرائیل است 
توسط رسانه‌ها فیلتر شده است. برنامه »رژیم تحمیلی« سه‌شنبه‌ها ساعت 05:30 بامداد نمایش 
داده شده و بازپخش آن در روزهای چهارشنبه 04:30 بامداد، پنج‌شنبه 10:45، جمعه 13:30 و 

شنبه 01:30 بامداد از شبکه »هیسپان تی وی« روی آنتن می‌رود.

نسل فردا: مستندی با عنوان »شهرک‌سازی‌های رژیم صهیونیستی« با هدف بررسی اهداف و 
ابعاد این اقدام صهیونیست‌ها در شبکه »پرس تی وی« تولید می‌شود. این مستند به تهیه کنندگی 
مهدی‌عرب، ضمن اشاره به پیگیری سیاست شهرک سازی از سوی رژیم صهیونیستی به بررسی اهداف 
این رژیم از توسعه شهرک‌سازی‌ها و پیامدهای ناشی از آن می‌پردازد. در این مستند ضمن واکاوی طرح 
اخیر رژیم صهیونیستی درخصوص ساخت منازلی برای فلسطینیان در منطقه جنوب کرانه باختری 
در ازای افزایش ساخت‌وساز در شهرک‌های یهودی‌نشین این منطقه، اقدام این رژیم نسبت به تخریب 
منازل فلسطینی‌ها حتی در مناطق تحت کنترل تشکیلات خودگردان که منجر به تعلیق همه توافقات 
امضا شده با اسرائیل از سوی »محمود عباس« شد، مورد بررسی قرار می‌گیرد. این مستند با مدت زمان 

10 دقیقه به زودی در نوبت پخش از شبکه »پرس تی وی« قرار خواهد گرفت.

بررسی اهداف و ابعاد شهرک‌سازی‌های رژیم صهیونیستی»رژیم تحمیلی« از »معامله قرن« می‌گوید


